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Vorträge / Veranstaltungen der Karrierberatung in 
Jobcentern bzw. Berufsinformationszentren 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Job- 
center BIZ von bis 

05.01.2016 05.01.2016 58636 Iserlohn X 

05.01.2016 05.01.2016 45657 Recklinghausen X 

07.01.2016 07.01.2016 42699 Solingen X 

07.01.2016 07.01.2016 44789 Bochum X 

07.01.2016 07.01.2016 41065 Mönchengladbach X 

07.01.2016 07.01.2016 59229 Ahlen X 

07.01.2016 07.01.2016 58095 Hagen X 

07.01.2016 07.01.2016 46045 Oberhausen X 

07.01.2016 07.01.2016 59872 Meschede X 

07.01.2016 07.01.2016 66740 Saarlouis X 

07.01.2016 07.01.2016 01587 Riesa X 

07.01.2016 07.01.2016 84503 Altötting X 

08.01.2016 08.01.2016 46325 Borken X 

11.01.2016 11.01.2016 47441 Moers X 

11.01.2016 11.01.2016 02625 Bautzen X 

12.01.2016 12.01.2016 47608 Geldern X 

12.01.2016 12.01.2016 48653 Coesfeld X 

12.01.2016 12.01.2016 09120 Chemnitz X 

12.01.2016 12.01.2016 72764 Reutlingen X 

12.01.2016 12.01.2016 68161 Mannheim X 

14.01.2016 14.01.2016 40237 Düsseldorf X 

14.01.2016 14.01.2016 42285 Wuppertal X 

14.01.2016 14.01.2016 44135 Dortmund X 

14.01.2016 14.01.2016 59494 Soest X 

14.01.2016 14.01.2016 46483 Wesel X 

14.01.2016 14.01.2016 58095 Hagen X 

14.01.2016 14.01.2016 38642 Goslar X 

14.01.2016 14.01.2016 04600 Altenburg X 

14.01.2016 14.01.2016 83022 Rosenheim X 

14.01.2016 14.01.2016 72202 Nagold X 

14.01.2016 14.01.2016 76437 Rastatt X 

16.01.2016 16.01.2016 21301 Lüneburg X 

16.01.2016 16.01.2016 26122 Oldenburg X 



Vorträge / Veranstaltungen der Karrierberatung in 
Jobcentern bzw. Berufsinformationszentren 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Job- 
center BIZ von bis 

19.01.2016 19.01.2016 50939 Köln X 

19.01.2016 19.01.2016 31069 Hannover X 

21.01.2016 21.01.2016 40822 Mettmann X 

21.01.2016 21.01.2016 42699 Solingen X 

21.01.2016 21.01.2016 47058 Duisburg X 

21.01.2016 21.01.2016 59065 Hamm X 

21.01.2016 21.01.2016 58095 Hagen X 

21.01.2016 21.01.2016 52068 Aachen X 

21.01.2016 21.01.2016 56410 Montabaur X 

21.01.2016 21.01.2016 65549 Limburg X 

21.01.2016 21.01.2016 21682 Stade X 

21.01.2016 21.01.2016 27283 Verden X 

21.01.2016 21.01.2016 07749 Jena X 

21.01.2016 21.01.2016 01587 Riesa X 

21.01.2016 21.01.2016 84503 Altötting X 

21.01.2016 21.01.2016 79761 Waldshut-Tiengen X 

21.01.2016 21.01.2016 75172 Pforzheim X 

23.01.2016 23.01.2016 38100 Braunschweig X 

23.01.2016 23.01.2016 21423 Winsen (Luhe) X 

25.01.2016 25.01.2016 45879 Gelsenkirchen X 

25.01.2016 25.01.2016 20097 Hamburg X 

26.01.2016 26.01.2016 38440 Wolfsburg X 

28.01.2016 28.01.2016 10969 Berlin X 

28.01.2016 28.01.2016 40237 Düsseldorf X 

28.01.2016 28.01.2016 45127 Essen X 

28.01.2016 28.01.2016 46395 Bocholt X 

28.01.2016 28.01.2016 59229 Ahlen X 

28.01.2016 28.01.2016 58509 Lüdenscheid X 

28.01.2016 28.01.2016 51465 Bergisch Gladbach X 

28.01.2016 28.01.2016 53123 Bonn X 

28.01.2016 28.01.2016 67059 Ludwigshafen X 

28.01.2016 28.01.2016 21301 Lüneburg X 

28.01.2016 28.01.2016 09599 Freiberg X 

Seite 2 von 6 



Vorträge / Veranstaltungen der Karrierberatung in 
Jobcentern bzw. Berufsinformationszentren 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Job- 
center BIZ von bis 

28.01.2016 28.01.2016 01796 Pirna X 

28.01.2016 28.01.2016 83022 Rosenheim X 

29.01.2016 29.01.2016 38100 Braunschweig X 

01.02.2016 03.02.2016 38820 Halberstadt X 

01.02.2016 04.02.2016 06667 Weißenfels X 

02.02.2016 02.02.2016 58636 Iserlohn X 

02.02.2016 02.02.2016 45657 Recklinghausen X 

04.02.2016 04.02.2016 42699 Solingen X 

04.02.2016 04.02.2016 58095 Hagen X 

04.02.2016 04.02.2016 66740 Saarlouis X 

04.02.2016 04.02.2016 38100 Braunschweig X 

04.02.2016 04.02.2016 26122 Oldenburg X 

04.02.2016 04.02.2016 49377 Vechta X 

04.02.2016 04.02.2016 01587 Riesa X 

04.02.2016 04.02.2016 84503 Altötting X 

05.02.2016 05.02.2016 46325 Borken X 

06.02.2016 06.02.2016 04758 Oschatz X 

08.02.2016 08.02.2016 39104 Magdeburg X 

09.02.2016 09.02.2016 02625 Bautzen X 

11.02.2016 11.02.2016 28195 Bremen X 

11.02.2016 11.02.2016 40237 Düsseldorf X 

11.02.2016 11.02.2016 46045 Oberhausen X 

11.02.2016 11.02.2016 42285 Wuppertal X 

11.02.2016 11.02.2016 44135 Dortmund X 

11.02.2016 11.02.2016 59494 Soest X 

11.02.2016 11.02.2016 46395 Wesel X 

11.02.2016 11.02.2016 59872 Meschede X 

11.02.2016 11.02.2016 52351 Düren X 

11.02.2016 11.02.2016 34117 Kassel X 

11.02.2016 11.02.2016 27283 Verden X 

11.02.2016 11.02.2016 83022 Rosenheim X 

11.02.2016 11.02.2016 72202 Nagold X 

11.02.2016 11.02.2016 76437 Rastatt X 
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Vorträge / Veranstaltungen der Karrierberatung in 
Jobcentern bzw. Berufsinformationszentren 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Job- 
center BIZ von bis 

15.02.2016 15.02.2016 47441 Moers X 

15.02.2016 15.02.2016 02625 Bautzen X 

15.02.2016 19.02.2016 26789 Leer X 

16.02.2016 16.02.2016 47608 Geldern X 

16.02.2016 16.02.2016 50939 Köln X 

18.02.2016 18.02.2016 26382 Wilhelmshaven X 

18.02.2016 18.02.2016 40822 Mettmann X 

18.02.2016 18.02.2016 44789 Bochum X 

18.02.2016 18.02.2016 47058 Duisburg X 

18.02.2016 18.02.2016 59065 Hamm X 

18.02.2016 18.02.2016 41065 Mönchengladbach X 

18.02.2016 18.02.2016 59229 Ahlen X 

18.02.2016 18.02.2016 58095 Hagen X 

18.02.2016 18.02.2016 48431 Rheine X 

18.02.2016 18.02.2016 24939 Flensburg X 

18.02.2016 18.02.2016 38440 Wolfsburg X 

18.02.2016 18.02.2016 01587 Riesa X 

18.02.2016 18.02.2016 63739 Aschaffenburg X 

18.02.2016 18.02.2016 79106 Freiburg X 

18.02.2016 18.02.2016 75172 Pforzheim X 

18.02.2016 18.02.2016 84503 Altötting X 

19.02.2016 20.02.2016 94032 Passau X 

22.02.2016 22.02.2016 45879 Gelsenkirchen X 

22.02.2016 22.02.2016 09456 Annaberg Buchholz X 

25.02.2016 25.02.2016 45127 Essen X 

25.02.2016 25.02.2016 47799 Krefeld X 

25.02.2016 25.02.2016 46395 Bocholt X 

25.02.2016 25.02.2016 58509 Lüdenscheid X 

25.02.2016 25.02.2016 51465 Bergisch Gladbach X 

25.02.2016 25.02.2016 52068 Aachen X 

25.02.2016 25.02.2016 64293 Darmstadt X 

25.02.2016 25.02.2016 66538 Neunkirchen X 

25.02.2016 25.02.2016 24939 Flensburg X 
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Vorträge / Veranstaltungen der Karrierberatung in 
Jobcentern bzw. Berufsinformationszentren 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Job- 
center BIZ von bis 

25.02.2016 25.02.2016 01796 Pirna X 

25.02.2016 25.02.2016 83022 Rosenheim X 

01.03.2016 01.03.2016 58636 Iserlohn X 

01.03.2016 01.03.2016 45657 Recklinghausen X 

01.03.2016 01.03.2016 48653 Coesfeld X 

03.03.2016 03.03.2016 27570 Bremerhaven X 

03.03.2016 03.03.2016 42699 Solingen X 

03.03.2016 03.03.2016 44789 Bochum X 

03.03.2016 03.03.2016 58095 Hagen X 

03.03.2016 03.03.2016 46045 Oberhausen X 

03.03.2016 03.03.2016 66740 Saarlouis X 

03.03.2016 03.03.2016 01587 Riesa X 

03.03.2016 03.03.2016 84503 Altötting X 

03.03.2016 03.03.2016 72202 Nagold X 

04.03.2016 04.03.2016 46325 Borken X 

07.03.2016 07.03.2016 47441 Moers X 

07.03.2016 10.03.2016 06526 Sangerhausen X 

07.03.2016 11.03.2016 26723 Emden X 

08.03.2016 08.03.2016 47608 Geldern X 

08.03.2016 08.03.2016 48431 Rheine X 

09.03.2016 09.03.2016 17389 Anklam X 

09.03.2016 09.03.2016 70191 Stuttgart X 

10.03.2016 10.03.2016 40237 Düsseldorf X 

10.03.2016 10.03.2016 42285 Wuppertal X 

10.03.2016 10.03.2016 44135 Dortmund X 

10.03.2016 10.03.2016 59494 Soest X 

10.03.2016 10.03.2016 46395 Wesel X 

10.03.2016 10.03.2016 59229 Ahlen X 

10.03.2016 10.03.2016 59872 Meschede X 

10.03.2016 10.03.2016 66111 Saarbrücken X 

10.03.2016 10.03.2016 23843 Bad Oldesloe X 

10.03.2016 10.03.2016 90762 Fürth X 

10.03.2016 10.03.2016 83278 Traunstein X 
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Vorträge / Veranstaltungen der Karrierberatung in 
Jobcentern bzw. Berufsinformationszentren 

Durchführungszeitraum PLZ Ort Job- 
center BIZ von bis 

10.03.2016 10.03.2016 83022 Rosenheim X 

10.03.2016 10.03.2016 76437 Rastatt X 

14.03.2016 14.03.2016 58095 Hagen X 

14.03.2016 14.03.2016 20097 Hamburg X 

15.03.2016 15.03.2016 17489 Greifswald X 

15.03.2016 15.03.2016 50939 Köln X 

16.03.2016 16.03.2016 31069 Hannover X 

17.03.2016 17.03.2016 15230 Frankfurt (Oder) X 

17.03.2016 17.03.2016 47058 Duisburg X 

17.03.2016 17.03.2016 52068 Aachen X 

17.03.2016 17.03.2016 65197 Wiesbaden X 

17.03.2016 17.03.2016 26122 Oldenburg X 

17.03.2016 17.03.2016 01587 Riesa X 

17.03.2016 17.03.2016 84503 Altötting X 

17.03.2016 17.03.2016 75172 Pforzheim X 

18.03.2016 18.03.2016 40822 Mettmann X 

21.03.2016 21.03.2016 45879 Gelsenkirchen X 

21.03.2016 21.03.2016 02625 Bautzen X 

22.03.2016 22.03.2016 58509 Lüdenscheid X 

24.03.2016 24.03.2016 42699 Solingen X 

24.03.2016 24.03.2015 45127 Essen X 

24.03.2016 24.03.2016 59065 Hamm X 

24.03.2016 24.03.2016 46395 Bocholt X 

24.03.2016 24.03.2016 51465 Bergisch Gladbach X 

24.03.2016 24.03.2016 01796 Pirna X 

24.03.2016 24.03.2016 83022 Rosenheim X 

30.03.2016 30.03.2016 98529 Suhl X 

31.03.2016 31.03.2016 10969 Berlin X 

31.03.2016 31.03.2016 58095 Hagen X 

31.03.2016 31.03.2016 84503 Altötting X 
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